10

СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КИЧМЕНГСКОЕ

КИЧМЕНГСКО-ГОРОДЕЦКОГО МУНИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛОГОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от __________№____

с.Кичменгский-Городок

О внесении изменений в решение

от 23.12.2014 № 88 «О бюджете

сельского поселения Кичменгское

на 2015 год и плановый период

2016 и 2017 годов»

Совет сельского поселения Кичменгское РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета сельского поселения от 23.12.2014 года № 88 «О бюджете сельского поселения Кичменгское на 2015 год и плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения и дополнения:

В разделе I. Основные характеристики бюджета поселения подпункт 1 пункта 1 изложить в новой редакции:
1. Установить основные характеристики бюджета сельского поселения Кичменгское на 2015 год:

1) общий  объем доходов в сумме  25 971 600,00 рублей;

2) общий  объем  расходов в сумме  26 871 600,00 рублей.

3) дефицит бюджета в сумме 900 000,00 рублей. Источники финансирования дефицита бюджета – изменение остатков средств на счетах по учету средств бюджета.
2.  Приложения 1, 3, 4, 5, 6    изложить в новой редакции согласно приложений  1, 2, 3, 4, 5 к  настоящему решению.
3. Настоящее решение опубликовать в  районной газете «Заря Севера».

Глава поселения                                            В.И. Шумилов

PAGE